vysúťaženej ceny vo verejnom obstarávaní, pričom Cenník prác a materiálu je ako príloha č. 1 
neoddeliteľnou súčasťou tejto Dohody. Celková cena za predmet Dohody je 3789 793,60 eur 
bez dph (Slovom: tri milióny sedemstoosemdesiatdeväťtisíc sedemstodeväťdesiattri eur 
šesťdesiat centov), 4 547 752,32 eur s dph (Slovom: štyri milióny päťstoštyridsaťsedemtisíc 
sedemstopäťdesiatdva eur tridsaťdva centov). 

2. Poskytovateľ nemá na základe tejto Dohody nárok na úplné vyčerpanie uvedenej celkovej ceny 
predmetu Dohody, jeho prípadné úplné vyčerpanie je vo výlučnej kompetencii Objednávateľa . 

3. Poskytovateľ berie na vedomie, že jednotkové ceny podľa Prílohy č.